
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK  
KLASA: 020-09/17-01/01 
URBROJ: 2133/01-03/06-17-1 
Karlovac, 7.  2.  2017. 

 
 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN broj 25/13 i 85/15), članka 
44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/15 – potpuni tekst), 
Gradonačelnik Grada Karlovca dana 7. veljače 2017. godine donosi 

 
PLAN 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2017. GODINI 
 

I. 
Gradonačelnik grada Karlovca utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću u 2017. godini, kako slijedi: 

 
 

PLAN SAVJETODAVNIH AKTIVNOSTI U 2017. GODINI 

NAZIV ZAKONA, DRUGOG PROPISA ILI 
AKTA 

 
METODA 

SAVJETOVANJA 

 
RAZDOBLJE 

SAVJETOVANJA 

1. Idejni projekt rekonstrukcije dijela ulice 
Zagrad – Gaj, Dubovac 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

2. Akcijski plan energetske učinkovitosti 
grada Karlovca 2017. – 2019. 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

3.  Nacrt prijedloga Odluke o sufinanciranju 
redovitog programa predškolskog odgoja na 
području grada Karlovca u dječjim vrtićima 
kojima osnivač nije Grad Karlovac 
 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

4. Urbanistički plan uređenja -  groblje Mala 
Švarča 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

5. Nacrt Pravilnika o dodjeli bespovratnih 
potpora male vrijednosti za subjekte malog 
gospodarstva 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

6. Idejno rješenje parka u Grabriku web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

7. Projektna dokumentacija uređenja ulica 
Podgrađa (Šipuševa, Vitezovićeva, Obala V. 
Mažuranića, Šebetićeva, Preradovićeva, 
Gundulićeva) 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 



8. Urbanistički plan uređenja "Groblje – 
Hrnetić" 

sukladno Zakonu o 
prostornom 

 
 

I tromjesečje 

9. Urbanistički plan uređenja "Groblje Mala 
Švarča" 

sukladno Zakonu o 
prostornom 

  

I tromjesečje 

10. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja "Banija –Kupa I" 

sukladno Zakonu o 
prostornom 

 

I tromjesečje 

11. Projektna dokumentacija Kina Edison web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

12. Odluka o lokalnim porezima web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

13. Plan upravljanja "Zvijezdom" web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

14. Javno savjetovanje o nacrtu Odluke o 
uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca 
na području Grada Karlovca 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

15. Plan gospodarenja otpadom Grada 
Karlovca 2017. – 2022. 

sukladno Zakonu o 
održivom 
gospodarenju 

d  

III tromjesečje 

16. Javno savjetovanje o problematici 
zbrinjavanja napuštenih životinja na 
području Grada Karlovca  

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

17. Urbanistički plan uređenja "Poslovna zona 
Mekušje – I etapa" 

sukladno Zakonu o 
prostornom uređenju 

III tromjesečje 

18. Nacrt prijedloga programa rada Savjeta 
mladih Grada Karlovca za 2018. godinu 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

19. Nacrt proračuna Grada Karlovca za 2018. 
godinu s projekcijama za 2019. – 2020. 
godine 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

IV tromjesečje  

20. Master plan energetske učinkovitosti javne 
rasvjete 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

IV tromjesečje 

 
 

II. 
Zadužuju se upravni odjeli Grada Karlovca za provođenje savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, Kodeksa savjetovanja 
sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata te 
Smjernicama za primjenu Kodeksa savjetovanja Klasa: 011-02/09-01/02, Urbroj:5030104-09-1 
od 21.11.2009. godine. 

 
III. 

Temeljem ovog Plana zadužuju se upravna tijela Grada Karlovca za provođenje savjetovanja s 
javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

  



IV. 
Ovaj Plan objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i na internatskim stranicama Grada 
Karlovca. 

 
 
 

Gradonačelnik      

Damir Jelić, prof. 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 
2. Upravni odjel za opće poslove, ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje 
4. Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 
5. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, ovdje 
6. Upravni odjel za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam, ovdje 
7. Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, ovdje 
8. Upravni odjel za poslove provedbe dokumenata prostornog uređenja 
9. Upravni odjel za imovinsko pravne poslove i upravljanje imovinom, ovdje 
10. Upravni odjel za investicije i europske fondove, ovdje 
11. Maja Purgar Ivka, koordinator za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću, ovdje 
12. Pismohrana 
13. Dokumentacija  

 

http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-poslove-gradonacelnika-2691/2691
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-opce-poslove-2692/2692
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-drustvene-djelatnosti-2693/2693
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-proracun-i-financije-2694/2694
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-komunalno-gospodarstvo-2695/2695
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-poduzetnistvo-poljoprivredu-i-turizam-2696/2696
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-prostorno-uredjenje-gradnju-i-zastitu-okolisa-2697/2697
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-poslove-provedbe-dokumenata-prostornog-uredjenja-2698/2698
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-imovinsko-pravne-poslove-i-upravljanje-imovinom-2699/2699
http://www.karlovac.hr/gradska-uprava-11/upravni-odjel-za-investicije-i-europske-fondove-2700/2700

